

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області
19/23

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-09
на Система газоаналізу.

Реконструкція існуючих підвальних приміщень під споруду цивільного захисту(ПРУ) Романівського ліцею №1 Романівської селищної ради Житомирського району Житомирської області по вул. Сергія Лялевича 5, смт. Романів Житомирського району Житомирської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість	78,033 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	0,32968 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	25,075 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,8 розряд

Складений за поточними цінами станом на "28 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ10-385-5 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	КОМУНІКАЦІЙНІ ПРИСТРОЇ, ПУЛЬТИ ДИСПЕТЧЕРА									
		Апаратура настільна, маса до 50 кг Моноблок СОЛА 21 100Вт монтаж	шт	1	<u>894.50</u> 804,06	<u>15.98</u> 3,10	895	804	<u>16</u> 3	<u>10.8000</u> 0,0417	<u>10.8</u> 0,04
2	КМ10-385-5 Вказівки щодо застосування РЕКНМУ таб.1,к=0,75	Апаратура настільна, маса до 50 кг(Совалайзер Програмний комплекс з конвертером USB to RS485 INT.a027 06- 001-Совалайзер) монтаж	шт	1	<u>894.50</u> 804,06	<u>15.98</u> 3,10	895	804	<u>16</u> 3	<u>10.8000</u> 0,0417	<u>10.8</u> 0,04

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
3	КМ10-347-2 застосов.	Монтаж Монітор 24"	шт	1	<u>211,01</u> 211,01	<u>-</u> -	211	211	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
4	КМ10-350-21	Монтаж Міні-комп'ютер для СРВНСО ((Celeron core))	шт	1	<u>453.98</u> 422,02	<u>31.96</u> 6,21	454	422	<u>32</u> 6	<u>6.4000</u> 0,0834	<u>6.4</u> 0,08
5	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (джерело безперебійного живлення до комп'ютера)	шт	1	<u>1968.31</u> 1234,66	<u>340.95</u> 66,23	1968	1235	<u>341</u> 66	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
6	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (акумуляторна батарея 12В;18В)	шт	1	<u>1968.31</u> 1234,66	<u>340.95</u> 66,23	1968	1235	<u>341</u> 66	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>14.4</u> 0,89
7	КМ10-99-6	Перетворювач або блок живлення, що установлюється окремо (акумуляторна батарея 12В;12В)	шт	2	<u>1968.31</u> 1234,66	<u>340.95</u> 66,23	3937	2469	<u>682</u> 132	<u>14.4000</u> 0,8896	<u>28.8</u> 1,78
8	КМ11-168-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0, 75	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (Блок управління світловим табло), монтаж	шт	1	<u>857.54</u> 441,66	<u>52.91</u> 10,94	858	442	<u>53</u> 11	<u>6.0000</u> 0,1302	<u>6</u> 0,13
9	КМ11-168-1 Вказівки щодо засто сування РЕКНМУ таб. 1, κ=0, 75	Щити, пульти, стативи, маса до 50 кг (Блок входів-виходів 30.001-БВВ), монтаж	шт	1	<u>857.54</u> 441,66	<u>52.91</u> 10,94	858	442	<u>53</u> 11	<u>6.0000</u> 0,1302	<u>6</u> 0,13
10	КМ11-201-1	Монтаж блока живлення, тип ББЖ 20.002	шт	1	<u>267.82</u> 227,39	<u>16.94</u> 3,87	268	227	<u>17</u> 4	<u>3.2000</u> 0,0532	<u>3.2</u> 0,05
11	КМ11-31-1	ГАЗОАНАЛІЗАТОРИ Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг, Датчики "ВАРТА " метан монтаж	шт	3	<u>79.69</u> 61,38	<u>-</u> -	239	184	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>2.4</u> -
12	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг, Датчики "ВАРТА " чадний газ монтаж	шт	3	<u>79.69</u> 61,38	<u>-</u> -	239	184	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>2.4</u> -
13	КМ11-31-1	Прилади, що установлюються на конструкціях, маса до 5 кг, Датчик WG- 8R8.EG/A вуглекислий газ монтаж	шт	2	<u>79.69</u> 61,38	<u>-</u> -	159	123	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КМ11-31-1	Прилади, що встановлюються на конструкціях, маса до 5 кг, Датчик кисень GAZEX WG-9E.EGx/A , Монтаж	шт	2	<u>79.69</u> 61,38	<u>-</u> -	159	123	<u>-</u> -	<u>0.8000</u> -	<u>1.6</u> -
15	КМ11-30-1	Прилади, що встановлюються на технологічних трубопроводах і устаткуванні на закладних пристроях, з'єднання різальні (ДАТЧИК ТЕМПЕРАТУРИ ВІНОСНИЙ дт 04.001) Монтаж	шт	2	<u>107.89</u> 34,53	<u>-</u> -	216	69	<u>-</u> -	<u>0.4500</u> -	<u>0.9</u> -
16	КМ10-349-6	ІНФОРМАЦІЙНЕ ТАБЛО Монтаж табло сигнального студійного або коридорного Табло світло-звукове для СРВНСО 05.003-ТС монтаж	шт	4	<u>721.64</u> 657,60	<u>-</u> -	2887	2630	<u>-</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>38.4</u> -
17	КМ10-668-2	Сповісвач світлзвуків "СЕРЖАНТ" С-07С-12, монтаж	шт	1	<u>268.20</u> 211,01	<u>1.62</u> 0,17	268	211	<u>2</u> -	<u>3.2000</u> 0,0026	<u>3.2</u> -
18	КМ10-386-7	ТРАНСЛЯЦІЙНА МЕРЕЖА Гучномовець або звукова колонка у приміщенні	шт	1	<u>292.53</u> 224,70	<u>-</u> -	293	225	<u>-</u> -	<u>3.2000</u> -	<u>3.2</u> -
19	КБ34-108-4	ТАБЛИЧКИ Установлення вказівника на стіні (встановлення вказуючих табличок)	шт	1	<u>64.62</u> 64,62	<u>-</u> -	65	65	<u>-</u> -	<u>0.9800</u> -	<u>0.98</u> -
20	КБ21-3-1	КАБЕЛЬНА ПРОДУКЦІЯ Прокладання поліетиленових труб у готових борознах, діаметр труб до 25 мм	100м	3,7	<u>2506.66</u> 1622,73	<u>151.77</u> 37,48	9275	6004	<u>562</u> 139	<u>23.9800</u> 0,4400	<u>88.73</u> 1,63
21	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого однопровідного або багатопровідного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	3,7	<u>781.07</u> 574,31	<u>81.36</u> 43,01	2890	2125	<u>301</u> 159	<u>8.6000</u> 0,5634	<u>31.82</u> 2,08
22	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,3	<u>5251.71</u> 3433,58	<u>1130.34</u> 394,74	1576	1030	<u>339</u> 118	<u>47.2100</u> 4,9268	<u>14.16</u> 1,48
23	КБ21-15-1	Прокладання ізоляційних проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,3	<u>246.11</u> 158,55	<u>18.97</u> 4,68	74	48	<u>6</u> 1	<u>2.1800</u> 0,0550	<u>0.65</u> 0,02
24	& 15093-29222-5 варіант 1	МАТЕРІАЛИ Кабель КВВГенг-LS (4x1,5)	1000м	0,103	<u>46972.69</u> -	<u>-</u> -	4838	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
25	& 15093-29222-7 варіант 3	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 (1x2x0,8)	1000м	0,1133	<u>18391.33</u> -	<u>-</u> -	2084	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
26	& 15093-29222-7 варіант 1	Кабель JE-H(St)H FE180/E30 (4x2x0,8)	1000м	0,1442	<u>43391.53</u> -	<u>-</u> -	6257	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
27	& C11-4-10-320-2	Кабель НХН FE180/E30 2x1,5	м	20,6	<u>40.52</u> -	<u>-</u> -	835	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
28	& C11-4-10-331-1	Монтажний комплект	компл.	1	<u>1693.65</u> -	<u>-</u> -	1694	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
29	& C1530-145-11-2Ж варіант 1	Труба гофрована ПВХ 16мм	м	373,7	<u>8.77</u> -	<u>-</u> -	3277	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
30	& C111-1867-11-Ф	Кріплення для гофротруби 16/20 мм	шт	400	<u>3.05</u> -	<u>-</u> -	1220	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
31	& 290116-5433-2-1	Табличка вказуюча для посту керування кнопочного, 150x200 мм	шт	1	<u>153.17</u> -	<u>-</u> -	153	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
32	& C111-196-1-1X варіант 2	Ізолента	рул	2	<u>70.45</u> -	<u>-</u> -	141	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
33	& 2405-11330-20-3-1	Лоток металевий перфорований з кришкою 50x100x3000	м	30	<u>325.90</u> -	<u>-</u> -	9777	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
34	& C1530-1-12-14	Кронштейн Стеля-стіна 100мм	шт	30	<u>204.16</u> -	<u>-</u> -	6125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					67053	21312	<u>2761</u> 719		<u>294.04</u> 9,24
		Разом будівельні роботи, грн.					67053				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					42980				
		всього заробітна плата, грн.					22031				
		Загальновиробничі витрати, грн.					10980				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					26,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					3044				
		Всього будівельні роботи, грн.					78033				

		Всього по кошторису					78033				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					329,68				

Склад _____ Мальська Ж.В.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Пустовіт О.Ф.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]